РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                      АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ФИЛИППОВСКОЕ

                        КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                        Г  Л  А  В  Ы
От   25   сентября   2012 года                                                                             №  171
О начале отопительного периода 2012-2013 г.г.
по муниципальному образованию сельское поселение

Филипповское

                     В соответствии с п. 26 «Организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации», утвержденных приказом Госстроя РФ от 06.09.2000г. № 203,  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю:

            1. Установить начало отопительного периода 2012-2013 г.г. для теплоснабжающих  предприятий и Филипповского  УМП ЖКХ при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже  + 8ºС в течение 5 суток подряд со дня, следующего за последним днем указанного периода, но не позднее 1 октября 2012 года.
            2. Филипповскому  УМП ЖКХ  отапливающему  учреждения социальной сферы муниципального образования сельское поселение Филипповское начать отопительный период 2012-2013 г.г. с 01 октября  2012 года.
            3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

            4.     Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

                Глава   администрации:                                          С. В.  Пискарев